ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ №  2924     д.Старосолдово

 при  проведении  выборов   депутатов Совета сельского  поселения  Бадряшевский  сельсовет

                муниципального  района  Татышлинский  район Республики Башкортостан

                                                           на 13 сентября 2015 года

	№

п/п
	                Ф.И.О
	                              сентябрь

	
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Закирова

Файруза

Масхуловна
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	*
	*
	
	
	

	2
	Миннебаев

Мавлимьян

Мухаметдинович
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	

	3
	Зигантдинова

Ильмира

Нурихановна
	
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	
	*
	
	
	

	4
	Рахимова

Анифа

Мирзихановна
	
	
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	
	*
	
	
	

	5
	Фатихова

Рима

Гильмулловна
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	*
	
	
	


                                                           Председатель УИК:                                  Ф.М.Закирова 

